
UCHWAŁA NR ^g/2015 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

zdnia l'^? marca 2015 r. 

w sprawie przyjęcia zasad przyznawania dofinansowania do zadań z zakresu 
rehabilitacji społecznej i zawodowej finansowanych ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2015. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 05 czenwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595), oraz art. 35 a ust. 1 w związku z art. 
35 a ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 Nr 127 poz. 721 z późn. zm.), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zasady przyznawania dofinansowania ze środków PFRON do 
następujących zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej, realizowane przez 
Powiat Koniński w roku 2015: 

1. W zakresie dofinansowania zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze przyznawanego osobom niepełnosprawnym na podstawie 
odrębnych przepisów - załącznik nr 1. 

2. W zakresie dofinansowania do zakupu sprzętu rehabilitacyjnego dla osób 
niepełnosprawnych - załącznik nr 2. 

3. W zakresie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych -
załącznik nr 3. ^ 

4. W zakresie dofinansowania uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich 
opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych - załączniki nr 4. 

5. W zakresie likwidacji barier architektonicznych w miejscu zamieszkania osoby 
niepełnosprawnej - załącznik nr 5. 

6. W zakresie likwidacji barier technicznych i w komunikowaniu się - załącznik nr 6. 
7. W zakresie zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby 

niepełnosprawnej - załącznik nr 7. 
8. W zakresie przyznawania dofinansowania do podjęcia działalności gospodarczej, 

rolniczej lub wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej - załącznik nr 8. 
9. W zakresie finansowania szkoleń dla osób niepełnosprawnych - załącznik nr 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

CTAROSTWO POWIATOWE 

w KONINIE 
# Al. 1-go M s j ^ ^ 

62-510 K o n i n 

Zarząd Powiatu: 

1. Stanisław Bielik 

2. Władysław Kocaj 

3. Halina Lenartowicz ....0̂ :̂̂ . 

4. Marek Górczak 

5. Zenon Paszek 

Z O R Y G P M i P M Kiei ik Biura Zarządu 

rowska 


